様式第1号(第5条関係)
一般競争入札 参加資格確認申請書

年  月  日
  福智町長          様

住 所
商号及び名称
代表者氏名

 下記の一般競争入札に参加したいので、下記書類を添えて申請します。

 なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに

提出書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

 1 入札公告日       年   月   日

 2 工 事 名

 3 工 事 箇 所  福智町     地内

 4 建設業許可区分( 大臣 ・ 知事 )   許可年月日     年  月  日

工種        許可番号
―

 5 添付書類

  ① 建設業又は特定建設業の許可が確認できるもの(有効期間が記載されたもの)

  ② 総合評定値通知書の写し(有効期間内のもの)

  ③ 配置予定技術者等の資格・工事経験調書(様式第2号)

  ④ 同種・類似工事の施工実績調書(様式第3号)

  ⑤ 共同企業体による工事の場合は、建設工事共同企業体協定書の写し

  ⑥ その他必要な書類の写し

  ※福智町競争入札参加資格者名簿に当該工種で登録されている者は、①②ついては省

略できる。

○問合せ先・入札参加資格確認結果(適格者・不適格者)通知書の送付先

担当者名
    受付印

TEL番号

Fax番号

図面有料配布希望の有無 有 ・ 無

＊ この申請書提出後又は適格者通知書受領後、入札参加資格を喪失した者は、入札前まで

に辞退届（様式第8号）を提出すること。

＊ この申請書は返却しない。また、受付期限を過ぎてからの修正・差替・取下は認めない。